BENITO

—Chiusini e Griglie

B125 Tipo H

Telefonica HRM

PAHF-TH

REF. A
PAMF/TH 460 mm
PAHF/TH 950 mm

PADMF/TH 640 mm
PADF/TH 1250 mm

BENITO

NOVATILU

B
460 mm
850 mm
1070 mm
1070 mm

H
60 mm
60 mm
70 mm
70 mm

Scarica immagini HD

info@benito.com
tel. 93 852 1000

Il costante miglioramento ed evoluzione dei nostri prodotti pud comportare alcune modifiche nelle specifiche tecniche e nelle caratteristiche degli stessi senza preavviso.
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